
ir^YrSzczeci r^Ymaja 2022 r.
KOMENDA WOJEWÓDZKA

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W SZCZECINIE

ul. Firlika 9-14, 71-637 Szczecin

WT. 2370. 20. 2022

Do wykonawców
w postępowaniu przetargowym

dot cz : rzetar u nieo raniczone o t. : Dostawa samochodu aśnicze o -
ci nika siodłowe o z nacze c stern do wód " s rawa WT 2370.20.2022' nr
o łaszenia 2022/S 084-224022

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
(t. j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1129) przekazujemy odpowiedzi na pytanie dotyczące treści
specyfikacji warunków zamówienia (swz).

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu pojazdów o długości
o długości 12, 7 m (+/-) 10 cm?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający zmieni treść swz w przedmiotowym zakresie.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia zespołu pojazdów którego
rozkład masy na osie oraz masa przypadająca na każdą oś będzie zgodna
z obowiązującymi przepisami bez podania na etapie składania ofert tych danych
w sytuacji gdy wymaga przedłożenia świadectwa dopuszczenia w dniu odbioru?
Odpowiedź n r 2
Zamawiający zmieni treść swz w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu pojazdów
posiadających oznakowanie konturowe w wersji dla zespołu pojazdów z naczepą
cysterna?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający zmieni treść swz w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu pojazdów
posiadających lampy bez siatek metalowych na uszkodzenia porównywalne jak
z siatkami?

Odpowiedź nr 4
Zamawiający zmieni treść swz w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania naczepy z ramą w kolorze
ocynku?



Odpowiedź nr 5
Zamawiający zmieni treść swz w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 6
Dotyczy Pkt. 3. 16. i 3. 17. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania
zestawu pojazdów posiadających zgodnie z | kt 3. 14 motopompę Tochatsu
posiadającą zintegrowany panel sterowniczy?
Odpowiedź nr 6
Zamawiający zmieni treść swz w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania instalacji elektrycznej
zasilającej lamy umieszczone na naczepie również w innych osłonach niż stal
nierdzewna?
Odpowiedź nr 7
Zamawiający dopuszcza jedynie wykonanie kolan i podejść końcowych z materiałów
innych niż stal nierdzewna.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterownia falą świetlną tylko
z panelu naczepy ze względów technologicznych?
Odpowiedź nr 8
Zamawiający zmieni treść swz w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania oświetlania skrytek
w technologii LED które nie wymagają dodatkowych siatek osłaniających?

Odpowiedź nr 9
Zamawiający zmieni treść swz w przedmiotowym zakresie.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy
zmienia się następujące zapisy w treści swz:

W punkcie 1.2. załącznika nr 1 do swz dopisuje się zapis:
"12200 mm" zastępuje się zapisem "12700mm (+/-100mm)"
W punkcie 1.4. załącznika nr 1 do swz skreśla się zapis:
"Podać bilans masowy dla zestawu"
W punkcie 1.8. załącznika nr 1 do swz dopisuje się zapis;
"Zamawiający dopuszcza także wykonanie oznakowania konturowego
odpowiedniego dla zespołu pojazdów z naczepa cysterną."
W punkcie 2. 29. załącznika nr 1 do swz dopisuje się zapis:
"W przypadku zastosowanie odpowiednio wytrzymałych na uderzenia kloszy/obudów
amp - np. z poliwęglanu zamawiający nie wymaga dodatkowego zabezpieczenia
przed uszkodzeniami mechanicznymi."
W punkcie 3. 16. załącznika nr 1 do swz dopisuje się zapis:
" W przypadku zaoferowania motopompy(motopomp) ze zintegrowanym panelem
sterowania dopuszcza się bezpośrednie sterowanie z panelu sterowniczego
motopompy"



W punkcie 3. 27 załącznika nr 1 do swz zapis:
"z możliwością sterowania kierunkiem świecenia z kabiny pojazdu oraz tablicy
sterującej w skrytce motopompy."
Zastępuje się zapisem"

"z możliwością sterowania kierunkiem świecenia z kabiny pojazdu i/lub tablicy
sterującej w skrytce motopompy i/lub panelu na naczepie".
Zapis:

"Instalacja elektryczna zasilająca lampy umieszczona w rurkach wykonanych ze stali
nierdzewnej."
Zastępuje się zapisem:

"Instalacja elektryczna zasilająca lampy umieszczona w rurkach wykonanych ze stali
nierdzewnej (dopuszcza się inny materiał dla kolan i podejść końcowych)."
W punkcie 3. 35 załącznika nr 1 do swz skreśla się zapis:
"zabezpieczone siatką"
W punkcie 3. 37 załącznika nr 1 do swz dopisuje się zapis:
"lub w kolorze ocynku"

Jednocześnie działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy wprowadza się
następujące zmiany do treści swz:

W załączniku nr 1 do swz w p. 2. 9 skreśla się zapis: "lub mechaniczna lub manualna
(mechaniczna)."

W rozdz. VII swz wprowadza się po ust. 1 dodatkowy ust 1a. o treści:

"1a. Ponadto o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy także nie
podlegają wykluczeniu na zasadach, o których mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L
229 z 31. 7. 2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nrL 111 z 8. 4. 2022, str. 1), dalej:
rozporządzenie 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służące ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. póz. 835)."

W rozdz. IX po ust. 1 dopisuje się ust. 1a, 1b i 1co treści:
1a. Ponadto do oferty Wykonawca dołącza oświadczenie dotyczące przesłanek

wykluczenia z art. 5 k Rozporządzenia Rady (U E) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022
roku w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na
Ukrainie oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na



Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz. U. z 2022
r., póz. 835) w zakresie wskazanym przez Zamawiającego (wg wzoru
stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ).

1b. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców
oświadczenie, o którym mowa w ust. 1a, składa każdy z wykonawców.

1c. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów
udostępniających zasoby, przedstawia wraz z oświadczeniem, o którym mowa w
ust. 1a, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające
brak podstaw wykluczenia tego podmiotu w zakresie, o którym mowa w ust. 1 a (wg
wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ).

W rozdz. XV ust. 4. 1, po punkcie 6) dopisuje się punkty 7), 8) i 9) o treści:
7). Ponadto do oferty Wykonawca dołącza oświadczenie dotyczące przesłanek
wykluczenia z art. 5 k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022
roku w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz. U. z 2022 r., póz. 835)w
zakresie wskazanym przez Zamawiającego (wg wzoru stanowiącego zał. nr 6 do swz).
8). W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców
oświadczenie, o którym mowa w pkt 7), składa każdy z wykonawców.
9). Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów
udostępniających zasoby, przedstawia wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt
7, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak
podstaw wykluczenia tego podmiotu w zakresie, r którym mowa w rozdz. VII i st. 1a
(wg wzoru stanowiącego zał. nr 7 do swz).

Ponadto do listy załączników dodaje się załączniki nr 6 i 7 (treść załączników
poniżej):
Nr 5 - Oświadczenie Wykonawcy/Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o
udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach (... );
Nr 6 - Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek
wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 "raz art. 7 ust. 1 ustawy o
szczególnych rozwiązaniach (... ).



Załącznik nr 6 do SWZ Znak sprawy: WT 2370. 20.2022

Wykonawca:

Zamawiający:
Zachodniopomorski Komendant
Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej
ul. Firlika 9/14, 71-637 Szczecin

(pełna nazwa/Rrma, adres, w zależności od
podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEDG)
re rezentowan rzeź:

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do
reprezentacji)

Oświadczenia konawc / konawc ws ólnie ubie a" ce o si o udzielenie

zamówienia

DOTYCZ CE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z ART. 5KROZPO DZENIA 833/2014 ORAZ

ART. 7 UST. 1 USTAWY O SZCZEGÓLNYCH ROZWI ZANIACH W ZAKRESIE

PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAIN ORAZ SŁUŻ CYCH OCHRONIE

BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

pn. "Dostawa samochodu gaśniczego - ciągnika siodłowego z naczepą cysterną do

wody", prowadzonego przez Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej, oświadczam, co następuje:

iOŚWIADCZENIA DOTyCZĄCE WYKONAWCY:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie

art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie

(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu

nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE)

nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji



destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej:

rozporządzenie 2022/576.1

2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania

na podstawie srt. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących chronię

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. póz. 835).2

INFORMACJA DOTYCZĄCA POLEGANIA NA ZDOLNOŚCIACH LUB SrTUACJI PODMIOTU
UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY W ZAKRESIE ODPOWIADAJĄCYM PONAD 10%

WARTOŚCI ZAMÓWIENIA:

[UWAGA; wypeinić tylko w przypadku podmiotu udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca

po/ega w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia. W przypadku więcej niż jednego podmiotu

udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega w zakresie odpowiadającym ponad 10%

wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy. ile jest to konieczne.]

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych

przez zamawiającego w

(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu),

polegam na zdolnościach lub sytuacji następującego podmiotu udostępniającego zasoby:

(podać pełną nazwęrtirmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEDG),

w następującym zakresie:
(określić odpowiedni zakres udostępnianych zasobów dla wskazanego podmiotu),

co odpowiada ponad 10% wartości przedmiotowego zamówienia.

1 Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie
zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)-e), ust. 8, 9i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE,
art. 7 i 8, art. 10 lit. b)-f) i lit. h)-j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)-e) i lit. g)-i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz
art. 13 lit. a)-d), lit. f)-h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem:

a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 %

należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
i) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym

mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu,
w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
2 Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu
269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. póz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. póz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24
lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka,
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.



OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY, NA KTÓREGO PRZYPADA PONAD 10%
;WARTOŚCI ZAHAÓWIENIA:

[UWAGA; wypełnić tylko w przypadku podwykonawcy (niebędącego podmiotem udostępniającym zasoby), na którego przypada
ponad 10% wartości zamówienia. W przypadku więcej niż jednego podwykonawcy, na którego zdolnościach lub sytuacji
wykonawca nie polega, a na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to
konieczne.]

Oświadczam, że w stosunku do następującego podmiotu, będącego podwykonawcą, na którego
przypada ponad 10% wartości zamówienia:

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: MP/PESEL, KRS/CEiDG),

nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia przewidziane

w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE DOSTAWCY, NA KTÓREGO PRZYPADA PONAD 10%
IWARTOŚCI ZAMÓWIENIA:

[UWAGA; wypełnić tylko w przypadku dostawcy, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia. W przypadku więcej niż
jednego dostawcy, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to konieczne.]

Oświadczam, że w stosunku do następującego podmiotu, będącego dostawcą, na którego
przypada ponad 10% wartości zamówienia:

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG),

nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia przewidziane

w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.

'OŚWIADCZENIE DOfyCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne

i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia

zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

l INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTĘPU DO PODMIOTOWYCHŚRODKÓW DOWODOWYCH:

Wskazuję następujące podmiotowe środki dowodowe, które można uzyskać za pomocą

bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, oraz dane umożliwiające dostęp do tych środków:

1).

(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres intemetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne
dokumentacji)

2).
(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres intemetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne
dokumentacji)

Data; kwalifikowany podpis elektroniczny



Załącznik nr 7 do swz Znak sprawy: WT 2370. 20.2022

Zamawiający:
Zachodniopomorski Komendant
Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej
ul. Firlika 9/14, 71-637 Szczecin

Podmiot udostępniający zasoby:

(pełna nazwa/Rrma, adres, w zależności od
podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
K rezentowan rzeź:

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do
reprezentacji)

Oświadczenia cdmiotu udost i ia" ce o zasób

DOTYC CE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z ART. 5K ROZPORZ DZENIA 833/2014 ORAZ

ART. 7 UST. 1 USTAWY O SZCZEGÓLNYCH ROZWI ZANIACH W ZAKRESIE

PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAIN ORAZ SŁUŻ CYCH OCHRONIE
BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO

składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy Pzp

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

pn. "Dostawa samochodu gaśniczego - ciągnika siodłowego z naczepą cysterną do wody",

prowadzonego przez Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej,

oświadczam, e;c następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY:

Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z ostępowania

na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r.

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi

sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31. 7. 2014, str. 1), dalej: rozporządzenie

833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z



działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nrL 111 z 8.4.2022,
str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.3

2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach

M/ zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. póz. 835).4

OŚWlADĆZEŃrE DOTYCZĄCE PODANYCH iŃFORMAĆJJ:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne

i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia

zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

ilNFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTĘPU DO PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH:

Wskazuję następujące podmiotowe środki dowodowe, które można uzyskać za pomocą
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, oraz dane umożliwiające dostęp do tych środków:

1).
(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres intemetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne
dokumentacji)

2).
(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres intemetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne
dokumentacji)

Data; kwalifikowany podpis elektroniczny

Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie
zamówień publicznych a także zakresem art 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)-e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE,
art. 7^ 8, art. 10 lit. b)-f) i lit. h)-j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)-e) i lit. g)-i), art. 29 i 30 dyrektywy 20U/25/UE oraz
art. 13 lit. a>-d), lit. f)-h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem:

d) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
e) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 %

należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
f) osób fizyfznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym

mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu,
w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.

Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:
"[^wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu
269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. póz. 593 i 655)jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie'wpisu na
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r o rachunkowości (Dz. U z 2021 r. póz 217, 2105 i 2106), Jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24
lutego 2022 r., o ile zosta) wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka,
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.



W związku z dokonanymi zmianami zmienia s ię termin składania ofert na dzień
31. 05. 2022 r. na godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi o godz. 12:00.

Jednocześnie informujemy, że na stronie internetowej publikuje się
ujednoliconą treść swz z dokonanymi zmianami (w wersji edytowalnej).

Z>KŁZ.>ciio"ii>Sl'"""CTa^c
K'<;^:Sł?intu W^jc^lAicgo


